
İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ
Proje kapsamında
öğrencilerimizin staj yapacağı
yerler proje ortağımız tarafından
daha önceden belirlendiğinden,
öğrencilerimiz stajlarına
07.04.2011 tarihinden itibaren
başlamışlardır. Hafta içi ve Cu-
martesi günleri öğrencilerimiz
Çocuk Gelişimi, Konaklama ve
Seyahat Hizmetleri, Yiyecek İçe-
cek Hizmetleri, Bilişim Teknoloji-
leri alanlarında yerleştirildikleri
işletmelerde staj eğitimi
görmüşlerdir. 

BÖLGEDEKİ TARİHİ, KÜLTÜREL VE TURİSTİK BÖLGEDEKİ TARİHİ, KÜLTÜREL VE TURİSTİK 
YERLERİN ZİYARETİ EĞİTİMİYERLERİN ZİYARETİ EĞİTİMİ

Proje kapsamında Viyana ve çevresini tanıma, bölgenin tarihi, kültürel ve turistikProje kapsamında Viyana ve çevresini tanıma, bölgenin tarihi, kültürel ve turistik
yerlerini öğrenme ile ilgili eğitimler yer almaktadır. Bu amaçla öncelikle ilk haftayerlerini öğrenme ile ilgili eğitimler yer almaktadır. Bu amaçla öncelikle ilk hafta
Viyana’ ya ait tarihi, kültürel ve turistik yerler ziyaret edilmiş. Sonraki hafta pazarViyana’ ya ait tarihi, kültürel ve turistik yerler ziyaret edilmiş. Sonraki hafta pazar
günü komşu ülke Slovakya’nın başkenti Bratislava, bir sonraki hafta pazar günügünü komşu ülke Slovakya’nın başkenti Bratislava, bir sonraki hafta pazar günü
de yine komşu ülke olan Macaristanın’ ın başkenti Budapeşte Ziyaret edilmiştir.   de yine komşu ülke olan Macaristanın’ ın başkenti Budapeşte Ziyaret edilmiştir.   

Avusturya’da yapılan
staj çalışmalarında, 
tarihi, turistik ve kültürel
gezilerde edinilmiş olan
bilgi ve tecrübeler
alınan belgeler ve
olumlu geri dönüşlerle
taçlanmıştır. 

Öğrenciler farklı bir
ülkede yaşamanın,
oranın yaşam tarzı ve
kültürünü tanımanın
mutluluğu ve gurunu
yaşamışlardır.  
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DİL EĞİTİMİ, KÜLTÜR HAKKINDA DİL EĞİTİMİ, KÜLTÜR HAKKINDA 
KATILIMCILARA ORYANTASYON PROGRAMININKATILIMCILARA ORYANTASYON PROGRAMININ

DÜZENLENMESİDÜZENLENMESİ
04.04.2011 tarihinden başlamak üzere Pazartesi,04.04.2011 tarihinden başlamak üzere Pazartesi,
Çarşamba ve Cuma akşamları tüm öğrenciler veÇarşamba ve Cuma akşamları tüm öğrenciler ve
öğretmenler toplam 24 saat SAM-DER de öğretmenler toplam 24 saat SAM-DER de 
Almanca dil eğitimi almışlardır. Bu dil eğitimiAlmanca dil eğitimi almışlardır. Bu dil eğitimi
sayesinde günlük yaşantı ve iş yaşantısındasayesinde günlük yaşantı ve iş yaşantısında
karşılaşılabilecek problemlerinin önüne geçilkarşılaşılabilecek problemlerinin önüne geçil--
meye çalışılmıştır. Öğrenciler ve öğretmenlerinmeye çalışılmıştır. Öğrenciler ve öğretmenlerin
hem Viyana’ da kendi başlarına bir yerden başkahem Viyana’ da kendi başlarına bir yerden başka
bir yere gidebilmeleri için hem de öğrencilerinbir yere gidebilmeleri için hem de öğrencilerin
staj yerlerine kendi başlarına gidebilmeleri,staj yerlerine kendi başlarına gidebilmeleri,
çevreye uyum sağlayabilmeleri açısından Ulaşımçevreye uyum sağlayabilmeleri açısından Ulaşım
ve bölgeye kültür eğitimi verilmiştir.ve bölgeye kültür eğitimi verilmiştir.
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SAM-DER GençlerkurulununSAM-DER Gençlerkurulunun
düzenlediği düzenlediği BratislavaBratislava

gezisinden bir kaç karelergezisinden bir kaç kareler

DDEERRGGiiSSAAMM--

38
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DDEERRGGiiSSAAMM--

SAM-DER SAM-DER 
GençlerkurulununGençlerkurulunun

düzenlediği düzenlediği 
HALAY-ŞOVHALAY-ŞOV

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından
Avusturya'ya gönderilen halk oyunları
öğretmeni Nalan İşlenir. Avusturya'da
yaşayan Samsunlu gençlerimizden
oluşan halk oyunları ekibi eğiterek Kültür
ve Sanat gecesinde geceye katılanlara
güzel ve eğlence li bir gösteri sundu
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Gençlik bugün sizlere şimdiye kadar spor
üzerine edindiğim tecrübelerimi paylaşmak
istiyorum, çünkü insan hangi işi severek ve
azimle yaparsa ve sabırda ederse mutlaka
basarılı olur (şans ve nasip hariç). Eğer bir

takımda kendinize haksızlık yapıldığını
düşünürseniz daha çok çalışıp disiplinle

azimle efendilikle kendinizi isbat edin çünkü
hiç kimse bu hırsın karşısında direnemez 

her başarının sonu sabırdır.

Şimdi gelelim Annelere ve babalara: abilerim ve ablalarım
çocuklarınızın yeteneklerini keşf edin onları sevdikleri bir sporu 
yapmalarına fırsat verin sakın maddiyatı düşünmeyin, çünkü spor
yapan bir çocuk gelişmesi düzgün olur bütün enerjisini orada atar 
ve en azından çocuğunuzun nerede olduğunu ve kiminle beraber 
olduğunu takip etmeniz daha kolay olur .Böyle bir ortamda yetişen
gençlerimiz kötü alışkanlıktan uzak olur,ve elinizden geldiği kadar
çocukların antıramanlarınıi ve maçlarınıi takip edin onlar sizlerin
desdeğini gördükleri zaman daha güçlü ve başarılı olacaktır en
azından çocuklarınıza haksızlık yapıldığında hakkını arayabilirsiniz
sonunda kazanan sizler olusurnuz. Ben ve Mithat Güleç Arkadaşım
su anda, SAM DER de yapmaya çalıştığımız yetenekli Futbol 
oynayan efendi gençleri çogunlugu SAMSUNLU olan, bir araya 
getirip Dernekler arası Turnavalara katılıp hem yöremizin gençliğini
tanıtmak ve yetenekli kardeşlerimi Menejerlere tavsiye etmek
istızoruz. İnşallah bir gün bir yerde birileri görür,ve şansları güler.

GENÇLİK VE SPOR DDEERRGGiiSSAAMM--

Sevgili ve değerli SAM DER okuyucularım Bugün 
sizlerle ilk buluşmamız ve heyecan dolu bir 
başlangıç benim için

Selahattin Özyer kimdir?
Babam Hasan ve Annem Seyyare ÖZYER
Samsun/Çarşamba/Beylerce Köyünde 1970 de 
Dünyaya geldim.1979 Yılında Viyanaya geldim.İlk ve 
ortaokul dan sonra Oto Tamiri için 4 yıl Meslek Eğitimi
aldım.Sene 1985 den buyana aynı mesleği sürdürüyorum
Evliyim ve 2 oğlum var , 22 ve16 yaşında. 

SELAHATTİN ÖZYER 

Saygı değer

ANNELER 
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Katilmiş olduğumuz bütün turnuvalarda gerek oynadığımız futbolumuzla ve 
gençlerimizin göstermiş olduğu efendilikle diğer dernek başkanlarından büyük övgüler aldım
ve onların hepsiyle gurur duydum ve buradan onları yetişdiren Anne ve Babalardan ALLAH
razı olsun.
Bizim amacımız yönetim olarak Gençlerimize daha başka güzel Aktiviteler sunmak, bunun
için Derneğimize bütün SAMSUNLULARIN bir araya gelip birbirleriyle istişare etmelerini 
değişik fikirler öneriler getirmelerini bekleriz ne kadar çok olursak O kadar güçlü oluruz. 
Bir sonraki yazımıza kadar ALLAHA EMANET OLUNUZ 

GENÇLİK VE SPORDDEERRGGiiSSAAMM--

Şimdiye kadar SAM DER( A. )Futbol takımıyla katıldığımız 15 turnuvada 6 sefer Birincilik,
2 sefer İkincilik, 2 sefer Üçüncülük, 2 sefer Dördüncülük, 1sefer Beşincilik. 
1 seferde 15 yas gençlerimiz 1.oldu

SELAHATTİN ÖZYER 

SAM DER FUTBOL A TAKIMI: SAM DER GENÇLİK 16YAŞ ALTI 

REFAETTİN ÖZYER  
EMRE ÇAKMAK 
EVREN ÖZKAN 
AKIN ÖZTÜRK 
ERTAN UZUN 
ÖZCAN ÖZYER 
SELİM TUNA 
ENGİN AYDEMİR 
ALPER ÖZYER 
ERSEN SAĞLAM 

MURATCAN ALP 
EMİR AYDEMİR 
SELMAN GÜLEÇ 
MESUT ÜNAL 
ORÇUN KÖSE 
FUAT KARACAN 
SEFA AYDIN 
ÇAĞDAŞ ÇAKMAK
BAYRAM  AYDOĞDU
SERHAT GÜLEÇ

BERKAN KURNAZ 
ENES KAHRAMANOĞLU 
OGUZ ÖZKAN
FURKAN CENGIZ 
EMİNCAN KARACA 
BURAK KARACA 
NURULLAH  ŞEN 
MESUT ÖZYER 

UMUT CEM KÖSE 
DENİZ ÖZKAN 
AHMET ÖZYER 
BURAK AYDIN 
ÖZAY ÖZYER 
SELİM AYDEMİR 
BUĞRA BARIŞ
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Örneğin 21 Mayıs 2011 Cumartesi günü T.C
Viyana Başkonsolosluğu öncülüğünde Atip-Ege
Kültür Merkezi ve Sam-Der´in düzenlediği ´´19
Mayıs Atatürkü Anma Gençlik ve Spor Bayramı´´
Futbol turnuvasında 14-17 yaş grubu takımların
müsabakalarında  Avusturya Samsunlular
Derneği şampiyonluk kupasının sahibi
oldu.Avusturyada yaşayan Türklerin ilgi
gösterdiği organizede Hep Birlikte okunan 
İstiklal Marşımız duygu dolu anların
yaşanmasına sebep oldu.

SAM-DER

FUTBOL TAKIMI

SAM-DER Spor faliyetlerinden
sorumlu arkadaşlarımız

Selattin Özyer ve Mithat Güleç
Arkadaşlarımıza iyi çalışmalar
dileklerimizle başarılar dileriz

SAM-DER Futbol   Takımımız
Birincilikten birinciliğe koşuyor.

GENÇLİK VE SPOR DDEERRGGiiSSAAMM--
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Ahmet Öntürk Gençlik kolları görevlisi Konular (Hedefler, Misyon ve Vizyon)
A, Gençligin dernek altina toplanması, B, Gençliğin istekleri, sorunları ve beklentileri, C, Gençlik
için düşüncelerimiz

Dernek lokalinde değişiklikler, Saz ve Gitar kurslari, Webradyo, Basın (Bülten), Logo yarışması
(Logo yarışması yapılmıştır ve Gençlik Kolları logosu yarışması birincisi Havagül Öntürk’ün
çalışması  olmuştur).

Zaman Gençlerimizin
Zamanı

ATATÜR’KÜN Gençlere değer verdiği
gibi biz SAM-DER’ de Gençlerimize

çok önem ve değer veriyoruz. 

GENÇLİK VE SPORDDEERRGGiiSSAAMM--
Gençlerimizden beklentimiz var.
Gençler; sizler bizim geleceğimizsiniz.
Sağlıklı yarınlar sizlerin gücü ve
desteğiyle kurulabilir. Gelenek ve gö-
reneklerimize, inançlarımıza, kültürü-
müze yabancılaşmayın. Geçmişinizi
unutmayın. Ondan çıkaracağınız
derslerle geleceğinizi daha sağlam te-
meller üzerine kurunuz. Toplumunuz-
dan kopmayın. Eğitimle iç içe olun.
Toplumsal düşünün. Ailenizin, çevre-
nizin, toplumunuzun övünç kaynağı
olun. Sizin gücünüzden, bitmeyen en-
erjinizden, çağın özelliği olan teknolo-
jik bilgilerinizden her zaman
yararlanmak istiyoruz. 

Servet Erözbek
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1933 yılında Saat Kulesindeki eski 
sistem saat kaldırılarak yerine yeni 
sistem elektrikle çalışan ve yangınlarda 
itfaiye tarafından kullanılmak üzere 
kuleye ayrıca siren düzeneği de 
bulunan yeni saat konulmuştur. 
Kule minare görünümündeydi. 

1943 yılındaki Samsun depreminde
büyük hasar gören Saat Kulesi
hakkında Samsun Valiliği tarafından
Bayındırlık Müdürü Tevfik İLERİ, Yüksek
Mühendis Fehmi BEYDİŞ VE Şehir
Plancısı Yüksek Mimar Nemci ATEŞ’ten
oluşan bir komisyon kurulmuş ve bu 
komisyon 27.06.1944 tarihli bir rapor
hazırlayarak; “Saat Kulesinin onarımı ve
ya olduğu gibi korunması olanağı
bulunmadığından ufak bir depremle ya
da kendiliğinden yıkılarak mal ve can
kaybına neden olacağı” görüşünü
belirtmiştir. Belediye Daimi Encümeni de
bu rapora dayanarak, Saat Kulesi’nin
sökülme işlemine 03.08.1948 Perşembe
günü başlamıştır. 

Saat Kulesi’nin saati ise 1948 yılına
kadar samsun Belediyesi’nce korunmuş, 
1948 yılında ise 550 liraya Lâdik 
Belediyesi’ne satılmıştır. 

1977 yılına kadar Saat Kulesi olmayan
Saathane Meydanı’na Samsun’lu Mimar
Kemal Taner tarafından planı çizilen
Saat Kulesi Samsun Belediyesi
tarafından yaptırılmış ve saatleri de 
İsviçre’den getirtilip yerine konmuştur.

2001 yılında ise Samsun Belediyesi
tarafından saathane Meydanı yeniden
Düzenlenerek ilk Saat Kulesinin benzeri
yaptırılmıştır.

Baki SARISAKAL
Araştırmacı- Tarihçi Yazar 

Samsun Saat Kulesi 

II. Abdülhamid’in tahta çıkışının
yirmi beşinci yıl dönümü nedeniyle
1886 yılında Samsun’da İskele
Meydanı’na bir saat kulesinin
yapıldığını 
görüyoruz. II. Abdülhamid
tarafından Belçika asıllı bir Fransız
Mühendise yaptırılan Saat Kulesi,
bulunduğu meydana da adını
vermiştir. Önceleri bu meydanın adı
Trabzon Vilayet 
Salnamelerinde İskele Caddesi ya
da Meyve Pazarı olarak geçmekte-
dir. Saat Kulesi’nin zamanı göster-
mesinin yanında yangın ve
gözetleme kulesi gibi işlevleri de
vardır. Saat Kulesi çokgen kaideli
ve gövdelidir. Üstte bir şerefe ile
kubbenin üzerinde aydınlatma fe-
neri yer alırdı. 

Resim:Rehberim.com
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ÖNDRER OBST GARTEN 

10. Viyana 
Viktor-Adler-Markt 

KARADENiZ OBST & GEMÜSE

INH: VOLVO MEHMET
VE ERGÜN

10. Viyana 
Viktor-Adler-Markt 

Yasar Özkan  PhotographyYasar Özkan  Photography
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BULMACA KÖŞESİ

SUDOKU BULMACA KOLAY SUDOKU BULMACA ZOR

İlimiz 
ve 

ilçelerini bulalım

Buldugumuz 
İl ve İlçelerimizi bir sonraki
bulmacada yerli yerınce

yerleştirelim.

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,
10,
11,
12,
13,
14,
15,
ve Merkez Samsun 
içinden  Belediye 
isimleri  arıyoruz.

Laxenburgerstrasse 76 
10. Viyanada 

www.samder.org
samder@aon.at
Tel: 01 / 600 13 96 
Facebok: SAM-DER
adı altında ulaşabilir 

ve takip edebilirsini.
SAM-DER Başkanı: 

Resai Öztürk
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Viyananın 
simgelerinden bir tanesi
Riesen Rad

Sevgi Gölü Samsun
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DERGiSAM-DER

SAM-DER YÖNETİMİNDEKİ ARKADAŞLARIMIZ 2013
BAŞKAN: RESAi ÖZTÜRK

Başkan Yrd.: Nevzat Başaran 
Yrd: Ahmet Öntürk  

(Kültür ve uyum Türkiye Kanadı)

Başkan Yrd. ve Muhasebe :
Rıfat Çakır ve Irfan Korkmaz

Yrd:  Selahattın Önder 
(Halkla İlişkiler ve Üyelik)

Başkan Yrd.: Servet Erözbek
(Halkla ilişkiler ve İlçe/Köy

Sorumlusu)
Yrd.: Hasan Semiz

Mustafa Köse
(Dernekler Arası
Koordinasyon)

Başkan Yrd.: Yusuf Köse
(Dernek Sorumlusu)

Vural Önder 
(Dernek Sorumlusu)

Avni Özkan
(Esnaf sorumlusu) Ebru Uzun Köse

Yrd: Kısmet Cengiz
(Kadın Kolları)

Genel Sekreter
Şeref Özkurt

Basın Sözcüsü
ve

Avusturya Kanadı

Denetleme Kurulu
Bekir Beyazaslan

Murat Çakır
Yakup Yıldız

Mustafa Aydın
Raif Ertekin
Kemal Vural

Disiplin Kurulu
Zafer Sencan
Erol Sağlam
Sezgin Kaya
Yaşar Güney
Nurettin Yıldız
Mustafa Aksoy

Din İşleri Sorumlusu
Yılmaz 

Kahramanoğlu

Gençlik Kolları
Ahmet Öntürk
Osman Semiz
İsmail Aktaş
Osman Acar

Nedim Karakucak
Burcu Özkan
Anıl Ertekin

Spor Kolları
Mahmut Mithat Güleç

Selahattin Özyer
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